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Rose quartz
Rouge pale
Rose pétunia
Rose clair

Bleu marine foncé
Brun corde
Jaune mimosa
Mandarine clair
Orange clair
Orange papaye
Créme

Brun moka
Blanc éclatant

DMC
3713
3705
892
957
939
613
726
742
970
721
712
3862
B5200
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