

	DMC
Rose quartz	3713
Rouge pâle	3705
Rose pétunia	892
Rose clair	957
Bleu marine foncé	939
Brun corde	613
Jaune mimosa	726
Mandarine clair	742
Orange clair	970
Orange papaye	721
Crème	712
Brun moka	3862
Blanc éclatant	B5200